
             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                        
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ                                

 
23.06.2020 г.                                   г. Петушки                                   № 17/5  
 
 
О внесении изменений в решение Совета народных 
депутатов  Петушинского  сельского поселения  
 Петушинского района Владимирской области  
от 23.04.2015 № 25/4 «Об образовании избирательных  
округов на территории муниципального образования  
«Петушинское сельское поселение» по выборам 
 депутатов Совета народных депутатов Петушинского 
 сельского поселения четвертого созыва» 
 
 
 В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации», Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения  

решил: 

            1. Внести в решение Совета народных депутатов  Петушинского сельского поселения от 
23.04.2015 № 25/4 «Об образовании избирательных округов на территории муниципального 
образования «Петушинское сельское поселение» по выборам  депутатов Совета народных 
депутатов Петушинского  сельского поселения четвертого созыва»  следующие изменения: 
           1.1. В названии и по тексту слова «четвертого созыва» исключить; 

           1.2. Изложить приложение в новой редакции согласно Приложению. 

 2. Решение вступает в силу со дня  официального опубликования в газете Петушинского 
сельского поселения «Сельская сторона» и подлежит размещению на официальном сайте. 

 
              
  
 
 
Глава Петушинского сельского поселения                                                   В.И. Исковяк   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 
 
 

ПРИЛОЖЕНИЕ  
к решению Совета народных депутатов 

Петушинского сельского поселения 
от  23.06.2020 г.  № 17/5 

 
Округ № 1 

Количество избирателей - 329 
В избирательный округ входят населенные пункты: деревни: Молодилово, Волосово, Старые 
Петушки (улицы: Лесная, Тракторная, Шоссейная (четная сторона), ГБУЗ ВО Петушинская РБ. 

Округ № 2 
Количество избирателей - 432 

В избирательный округ входят населенные пункты: деревни: Кибирево, Старые Петушки, 
(улицы Шоссейная (нечетная сторона), Северная), деревни: Ильинки, Норкино, Костенево, 
Рождество, Лесной городок. 

Округ № 3 
Количество избирателей - 467 

В избирательный округ входит поселок Березка. 
Округ № 4 

Количество избирателей - 296 
В избирательный округ входят населенные пункты: деревни Старые Омутищи, Старое 
Семенково, Новые Омутищи. 

Округ № 5 
Количество избирателей - 415 

В избирательный округ входят населенные пункты: деревни: Воспушка, Веселово, 
Евдокимцево, Ермолино, Кобяки, Кузяево, Летово, Свинцово, Становцово, Старое Стенино. 

Округ № 6 
Количество избирателей - 306 

В избирательный округ входят населенные пункты: деревни: в/ч Костино-1, д. Новый Спас, 
Жары, Колобродово. 

Округ № 7 
Центр- д. Старые Петушки, администрация Петушинского сельского поселения 

Количество избирателей - 421 
В избирательный округ входят населенные пункты: деревни Леоново, Новое Аннино, 
(дома№1,2,3,),улицы Новосельская, Рябиновая, Шоссейная, общежитие. 

Округ № 8 
Количество избирателей - 406 

В избирательный округ входит деревня Новое Аннино (дома №№ 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
17, 19, 30), ул. Центральная, деревня Грибово. 

Округ № 9 
Количество избирателей - 335 

В избирательный округ входят населенные пункты: деревни:  Костино, Старое Аннино, 
Горушка, Попиново, Чуприяново. 

Округ № 10 
Количество избирателей - 320 

В избирательный округ входят населенные пункты: деревни: Богдарня, Борок, Крутово, пос. 
Клязьменский, Чаща. 
 
          


